

25th August, 2020

Scrip Code: 532290/ BLBLIMITED
ISIN No.: INE791A01024

To,

The Manager (Listing)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Scrip Code: 532290

To,

The Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400 051

Scrip Code: BLBLIMITED

Sub: Submission of Newspapers Advertisement

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the applicable Regulations of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of newspaper advertisement as published in "The Financial Express" (*English, all Editions*) and "Jansatta" (*Hindi, Local Edition*) on 25.08.2020.

This is for your kind information and records.

Thanking you,

For **BLB LIMITED**

(VARSHA YADAV)
COMPANY SECRETARY

M. No : A39192

BLB Limited

CIN : L67120DL1981PLC354823
Corporate Member : NSE

Registered Office : H.No. 4760-61/23, 3rd Floor, Ansari Road, Darya Ganj, New Delhi-110 002 Tel : 011-49325600

Website : www.blblimited.com, Email : infobl@blblimited.com

Looking

4

LIMITED

0 043

21

Construction to Lumping Erection & sites as per

ove Tender is (ys inclusive). ocument from **Hide Road,** to 14.30 hrs. our website submitted as

n our website ger (Purchase)

107

Security Interest particular to the local/symbolic never there is" antor (s). The

Details of The Encumbrances Known To The Secured Creditors

NA

NA

orised Officer

Punjab & Sind Bank **ਪੰਜਾਬ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ**
A Govt. of India Undertaking
Zonal Office: 1st Floor, Satguru Tower, CP47A, Sector-E, Jankipuram, Lucknow

Corrigendum

With reference to E-auction sale notice published on 22.08.2020 in Hindustan Hindi Kanpur, Jhansi & Lucknow Edition, Financial Express, Lucknow & The Pioneer Kanpur & Jhansi Edition. This is to inform that the Address of Zonal Office was published by mistake wrongly old address, **The new Zonal office address read as: 1st Floor, Satguru Tower, CP47A, Sector-E, Jankipuram, Lucknow.** The Advertisement published according to SARFAESI Act. Rest terms and conditions will be same.
By-Authorised Officer

The shareholders who have not yet registered their email address are requested to register the same in respect of shares held in demat form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to Company (pavan@nilelimited.com) or Company's Registrar & Transfer Agent, M/s. XL Softech Systems Ltd (xlfield@gmail.com).

In case, any further clarification is sought, please feel free to contact us at 040-23606641.

For Nile Limited
Sd/-
Pavan Pise
Company Secretary

Place: Hyderabad
Date: 24th August, 2020

This Notice may also be accessed on www.nilelimited.com & www.bseindia.com

BLB LIMITED

(CIN: L67120DL1981PLC354823)
Regd. Office: H. No. 4760-61/23, 3rd Floor, Ansari Road, Daryaganj, New Delhi-110002
Email: info@blblimited.com; Website: www.blblimited.com
Ph: 011-49325600

PUBLIC NOTICE- 39TH ANNUAL GENERAL MEETING

This is to inform that in view of the outbreak of the Covid-19 pandemic, the Annual General Meeting ('AGM'/Meeting) of BLB Limited (the 'Company') will be convened through two-way Video Conference ('VC') / other audio visual means ('OAVM'), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI' Circular).

The 39th AGM of the Members of the Company will be held at 12.00 p.m. (IST) on **Monday, September 28, 2020** through VC/OAVM facility provided by the National Securities Depositories Limited ('NSDL') to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM.

The e-copy of 39th Annual Report of the Company for the Financial Year 2019-20 along with the Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the Company at www.blblimited.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Additionally, the Notice of AGM will also be available and may be accessed from the relevant section of the website of stock exchanges on which securities of the Company are listed i.e. National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Limited (BSE) at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively.

Members can attend and participate in the AGM ONLY through the VC/OAVM facility, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the AGM. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 39th AGM of the Company in person, to ensure compliance with the directives issued by the Government authorities with respect to Covid-19 pandemic. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agents ('Registrar')/ Depository Participants ('DPs'). As per the SEBI Circular, no physical copies of the Notice of AGM and Annual Report will be sent to any Member.

Members who have not yet registered their e-mail addresses can register the same, before 5:00 p.m. (IST) on Monday, 21st September, 2020, to receive the Notice of the AGM and Annual Report electronically as per following procedure:

- Members holding shares in physical form may get their e-mail ids registered by submitting necessary details like Folio No., Name of Member along with scanned copy of valid share certificate (front and back both), PAN (self-attested), Aadhar Card (Self-attested), e-mail id and mobile number to the Company at csbib@blblimited.com / RTA at rta@abhpra.com.
- Members holding shares in dematerialized form may also temporarily get their e-mail id registered by providing their Demat account details, Name, Client master copy, self-attested copy of PAN and Aadhar Card to the Company at csbib@blblimited.com / RTA at rta@abhpra.com. Please be informed that for permanent registration of e-mail address, the members are requested to register the same with their respective Depository Participants.

The login details for casting the votes through e-voting would be provided to the Members (holding shares in physical and dematerialized form) at their e-mail addresses registered for this purpose.

The Company is pleased to provide remote e-voting facility ('remote e-voting') of NSDL to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of voting through remote e-voting system during the Meeting. Detailed procedure for remote e-voting before the AGM / remote e-voting during the AGM will be provided in the Notice.

For BLB LIMITED
Sd/-
(Varsha Yadav)
Company Secretary

Place: New Delhi
Date: 24th August, 2020

GOVERNMENT OF MANIPUR
PUBLIC WORKS DEPARTMENT

No. 19/AC/TEN/2020-21/1 Dated, Tamenglong, 22nd August, 2020.
TENDER NOTICE NO.1

Tamenglong Divn. PWD, Manipur.

The Executive Engineer, Tamenglong Division, PWD, Manipur on behalf of the Governor of Manipur invites item rate tender from eligible contractors of PWD, Manipur for 8 nos of Plan works under Major Head : 5054 and 5 nos. of Non-Plan Works under Major Head : 3054 costing below rupees 1.00 (one) crore each within Tamenglong Division, PWD, Manipur. The procurement Office is Executive Engineer, Tamenglong Division, PWD, Manipur. The Tender details and documents shall be available from 27/8/2020 to 2/9/2020 at the office of the Executive Engineer, Tamenglong Division, PWD, Manipur, Khuyathong, Imphal during office hours.

Last date of Bid submission: 15/9/2020 upto 1.00 p.m.
Date of Opening Bid : 1:00 p.m. of 16/9/2020

Sd/-
(N. Saratchandra Singh)
Executive Engineer,
Tamenglong Division, PWD, Manipur

RAMPUR FERTILIZERS LIMITED

CIN: L15136UP1988PLC010084
Email id: info@rampurfert.com
Regd. Off.: Judges Bareilly Road, Rampur-244901 U.P.
NOTICE

In view of the continuing Covid-19 Pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 & circular dated April, 13th 2020 permitted the holding of AGM through Video Conference or Other Audio-Visual Means (OAVM). In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the upcoming AGM of the Company will be held on 27/09/2020 at 11.30 a.m. through VC/OAVM.

As per aforesaid circulars, the Notice of AGM along with the Annual Report for FY 2019-2020 has to be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail id are already registered with the Company/ Depositories. The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its Members similar to earlier practices.

If your email ID is already registered with the Company/ Depository, Notice of AGM along with annual report for FY 2019-2020 and login details for e-voting shall be sent to your registered email address. In case you have not registered your email ID with the Company/ Depository, please follow below instructions to register your email ID for obtaining annual report for FY 2019-2020 and login details for e-voting.

Physical Holding Send a request to Registrar and Transfer Agents of the Company, MAS Services Limited at info@masserv.com providing Folio number, Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN (Self attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (Self attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address. Please send your bank detail with original cancelled cheque to our RTA (i.e. MAS Services Limited, T-34 2nd Floor, Okhla industrial area phase-ii, New Delhi 10020 alongwith letter mentioning folio no. if not registered already.)
PLEASE UPDATE THE SAME ON OR BEFORE 02/09/2020

Demat Holding Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by DP.
Please also update your bank detail with your DP for dividend payment by NACH if declare by company. **PLEASE UPDATE THE SAME ON OR BEFORE 02/09/2020**

The Notice of AGM and Annual Report for FY 2019-2020 will also be available on Company's website www.rampurfert.com and website of MSE Limited at www.mse.in. Members attending the meeting through VC/ OAVM shall be counted for the purpose of Quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Place: Rampur
Date: 24.08.2020

For Rampur Fertilizers Limited
Sd/-
Anshuman Khaitan
Managing Director

Canara Bank, Regional Office, 29, Anekant Palace, Rajpur Road, Dehradun, Ph. 0135-2650610

NOTICE [Section 13(4)]
le property)

Canara Bank under Securitization And Reconstruction of 2002 (Act 54 of 2002) and in exercise of powers conferred est (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice on on the Borrower(s)/Guarantor(s) on here in to repay the

यह इस नोटिस के प्रकाशन के माध्यम से, हम एकबार पुनः सभी उपयुक्त व्यक्तियों को सूचित करते हैं कि वे संबंधित नोटिस प्राप्त करने के लिए हमारी साखा से तत्काल संपर्क करें तथा इस प्रकारण के 07 दिनों के भीतर इसका उत्तर दें। यदि 07 दिनों के भीतर हमें कोई उत्तर प्राप्त नहीं होता है तो यह समझा जायेगा तथा यह मान लिया जायेगा कि विधिवत रूप से नोटिस प्रस्तुत की गयी है तथा प्रतिस्वयं के रूप में उन्हें कुछ नहीं रहना है एवं इस मामले में बैंक अपनी कार्यवाही को आगे बढ़ायेगा।

वसुली विभाग, प्रधान कार्यालय



हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: द प्रेन्ड प्लाजा, प्लॉट नं.2, नेल्सन मंडेला रोड, वसंत कुज - फेस-II, नई दिल्ली - 110070
CIN: L35911DL1984PLC017354 | फोन: 011-46044220
फैक्स: 011-6044399 | ईमेल: secretarialho@heromoto.com
वेबसाइट: www.heromotocorp.com

डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के लिए सार्वजनिक सूचना

आम जनता के सदस्यों और हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड ('कंपनी') के मौजूदा शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि मूल शेयर प्रमाणपत्र (जिसका विवरण नीचे दिया गया है) चोरी हो गए हैं / नहीं मिले हैं / गुम हो गए हैं, ऐसी सूचना अनुसारी चिंतित शेयरधारकों दावेदारों से इस संबंध में प्राप्त हुई है। कंपनी उनके पक्ष में मूल शेयर प्रमाणपत्रों के एवज में डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने का इरादा रखती है:

फोलियो नं.	शेयरधारकों का नाम	अंकि मूल्य	डिसिंट-कटिव नं.	प्रमाणपत्र संख्या	शेयरों की संख्या
IML0015566	खेतशी चारणिया दक्ष चारणिया	रु. 10/-	780766-780815	115294	50
IMLO120775	सुलोचना गोडा	रु. 10/-	19145230-19145249 19145250-19145254	278503 278504	20 05

किसी भी व्यक्ति को अगर कंपनी द्वारा डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने से आपत्ति है तो इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से 7 दिनों के भीतर लिखित में कंपनी 'सचिवीय डिपॉजिटमेंट' को प्रस्तुत करते हुए कंपनी के पंजीकृत कार्यालय पर या ई-मेल secretarialho@heromotocorp.com भेजें। इस बीच, जनता के सदस्यों को ऊपर उल्लेख शेयर प्रमाणपत्रों में निवेश करने के खिलाफ आगाह किया जाता है।

कृते हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 24.08.2020
नीजा शर्मा
कंपनी सचिव एवं मुख्य अनुपालन अधिकारी

लीड फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय, 101, सीतामन मैनन, 718/21, जोशी रोड, कोरल बाग, नई दिल्ली-110005
सीआईएन: L74140DL1993PLC053485 दूरभाष: 23549822-23
ई-मेल: lead_financial@rediffmail.com वेबसाइट: www.leadfinancialservices.in

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि बैंक को सूचना में निर्धारित के अनुसार प्रकाश के लेन-देन हेतु कम्पनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम'), परिपत्र दिनांक 8 अप्रैल, 2020 तथा 13 अप्रैल, 2020 के साथ पठित एमएसए परिपत्र दिनांक 5 मई, 2020 (समूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र' संदर्भित) तथा सेबी परिपत्र दिनांक 12 मई, 2020 के अनुपालन में चीडियो कॉर्पोरेशन ('सीसी')/अन्य आडियो विनुअल साधनों ('ओएसडीएम') के माध्यम से कम्पनी के सदस्यों की 27वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') सोमवार, 21 सितम्बर, 2020 को 11.30 बजे पूर्वा. आयोजित की जानी निश्चित की गयी है।

कथित एमसीए परिपत्रों तथा सेबी परिपत्र के अनुपालन में वित्त वर्ष 2019-20 हेतु वार्षिक रिपोर्ट सहित एजीएम को सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ उन सभी सदस्यों के पास भेजी जायेंगी जिनके ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी भागीदारों के साथ पंजीकृत हैं।

ई-मेल पतों को पंजीकृत/अपडेट करने की सीध:
डिमेंट प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारकों को अपने डिपॉजिटरी भागीदारों के माध्यम से अपने सम्यक्ष डिपॉजिटरीज के साथ अपने ई-मेल पते तथा मोबाइल नम्बर पंजीकृत करने अपेक्षित है।

भौतिक माध्यम में शेयर धारण करने वाले शेयरधारकों को कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर आन्तरण एजेंट अर्थात् नॉटल फाइनेंशियल एण्ड कम्प्यूटर सर्विसेज (प्रा.) लि. के पास अपने ई-मेल पते तथा मोबाइल नम्बर प्रस्तुत करने अपेक्षित है।

27वीं एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2019-20 हेतु वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.leadfinancialservices.in तथा स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध करायी जायेगी।

कम्पनी 27वीं एजीएम में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर मतदान करने हेतु अपने सभी सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा ('रिमोट ई-वोटिंग') की सुविधा उपलब्ध करा रही है। इसके अतिरिक्त कम्पनी एजीएम ('ई-वोटिंग') के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध करा रही है। एजीएम तथा रिमोट ई-वोटिंग-वोटिंग में शामिल होने की विस्तृत प्रक्रिया 27वीं एजीएम की सूचना में उपलब्ध है। वीसी/ओएसडीएम के माध्यम से उपस्थित होने वाले सदस्यों की परिगणना अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम पूरा करने के उद्देश्य से की जायेगी।

कृते लीड फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 24.08.2020
कम्पनी सचिव
एम.सी.एस.एस.एस.

एलबी लिमिटेड

DL1981PLC354823 (कॉर्पोरेट सदस्य: एनएसई)
1/23, तीसरा फ्लोर, अंसारो रोड, दरियागंज, नई दिल्ली-110002
www.blblimited.com, वेबसाइट: www.blblimited.com

माही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणाम का उद्घरण

	(₹ लाखों में)			
	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
	30 जून 20 (अंकेक्षित)	30 जून 19 (अंकेक्षित)	31 मार्च 20 (अंकेक्षित)	31 मार्च 20 (अंकेक्षित)
(नि) कर	17,674	1,055	14,996	19,968
(स) फलदे	116	(46)	(215)	(242)

prejudice to any other right remedy available to the Intec Capital Limited.
SCHEDULE: The specific details of the assets in which security interest is created are enumerated hereunder:
MORTGAGED/HYPOTHECATED ASSETS:- (1) HOUSE NO.7, GALI NO. A 23, BUDH VIHAR, AKBARPUR, BAHARAMPUR, VIJAY NAGAR, NEAR K.D PUBLIC SCHOOL, GHAZIABAD-201010 (Previously known as)PLOT NO. C-19, KHASRA NO., 53 MIN. SITUATED AT KALPANA VIHAR, VILLAGE AKBARPUR, BAHARAMPUR, SUB DIVISION LONI, DISTRICT GHAZIABAD, UTTAR PRADESH (2) PANEL SAW MACHINE (MJ3200A * 405)(3) AUTOMATIC THROUGH FEED EDGE BANDING MACHINE MODEL MD46S
Dated: 25.08.2020
Place: New Delhi
AUTHORISED OFFICER,
INTEC CAPITAL LTD.

बीएलबी लिमिटेड
(CIN: L67120DL1981PLC354823)
पंजी. कार्या: हासक नं. 4760-61 / 23, तीसरा फ्लोर, अंसारो रोड, दरियागंज, नई दिल्ली-110002
ईमेल आईडी: info@blblimited.com, वेबसाइट: www.blblimited.com
फोन 011-49325600

सार्वजनिक सूचना- 39वीं वार्षिक आम बैठक

यह सूचित किया जाता है कि कोविड-19 महामारी को दृष्टिगत रखते हुए कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और उसके अधीन बनाए गए नियमों के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य संचालन ('एमसीए') द्वारा जारी किये गये सामान्य परिपत्र सं. 14 / 2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, नं. 17 / 2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, नं. 20 / 2020 दिनांक 5 मई, 2020 (संयुक्त रूप से 'एमसीए परिपत्र' के रूप में संदर्भित) और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा जारी किया गया परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी/1/सीआईएन/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 ('सेबी परिपत्र') के अनुपालन में बीएलबी लिमिटेड ('कंपनी') की वार्षिक आम बैठक ('एजीएम/बैठक') दो माध्यमों विधियों कॉन्फेरिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ('ओएसडीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

कंपनी के सदस्यों की 39वीं एजीएम सोमवार, 28 सितम्बर, 2020 को दोप. 12.00 बजे (आईएसटी) में एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय के निष्पादन के लिए नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड ('एनएसडीएल') द्वारा प्रदान की गई वीसी/ओएसडीएम सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए कंपनी की 39वीं वार्षिक रिपोर्ट की ई-प्रति के साथ एजीएम की सूचना, वित्तीय विवरण तथा अन्य सांख्यिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.blblimited.com और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध होंगे। इसके अलावा, एजीएम की सूचना स्टॉक एक्सचेंज जहाँ कंपनी की प्रतिनियुक्त सूचीबद्ध है, अर्थात् नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) और बीएसई लिमिटेड (बीएसई) क्रमशः www.nseindia.com एवं www.bseindia.com के संगत संस्थापन पर भी उपलब्ध होंगी और उसे प्राप्त किया जा सकता है।

सदस्यगण केवल वीसी/ओएसडीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में शामिल एवं भाग ले सकते हैं जिसका पूरा ब्यौरा कंपनी द्वारा एजीएम की सूचना में दिया गया है। तदनुसार, कृपया नोट करें कि कोविड-19 महामारी के संबंध में सरकार की प्राधिकारियों द्वारा जारी निर्देशों के अनुपालन को सुनिश्चित करने के लिए व्यक्तिगत रूप से 39वीं एजीएम में शामिल होने एवं भाग लेने को कोई प्रावधान नहीं है। वीसी/ओएसडीएम के माध्यम से बैठक में शामिल सदस्यों की गणना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम की गणना हेतु की जाएगी।

एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट्स ('रजिस्ट्रार')/डिपॉजिटरी प्रतिभागी ('डीपी') के पास पंजीकृत होंगे। सेबी परिपत्र के अनुसार एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की कोई भी भौतिक प्रति किसी भी सदस्य को नहीं भेजी जाएगी।

सदस्यगण जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, वह एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में प्राप्त करने के लिए इसे निम्नलिखित प्रक्रिया का पालन करके सोमवार, 21 सितम्बर, 2020 को साय. 5.00 बजे (आईएसटी) से पूर्व पंजीकृत करा सकते हैं:

1. भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण आवश्यक विवरण जैसे फोलियो नं., सदस्य के नाम के साथ शेयर प्रमाणपत्र (आगे एवं पीछे दोनों), पैर (स्व-स्वायत्त), आधार कार्ड (स्व-स्वायत्त), ई-मेल आईडी एवं मोबाइल नम्बर बना करके इसे कंपनी को csblb@blblimited.com / भारत टैटो को ita@abhlpra.com पर भेजकर अपना ई-मेल आईडी पंजीकृत कर सकते हैं।
2. डिमेंट/रिजलिट प्रारूप शेयर धारण करने वाले सदस्यगण अपना डिमेंट खाता विवरण, नाम, कनाइट मास्टर कॉपी, पैर एवं आधार कार्ड की स्व-स्वायत्त प्रति उपलब्ध कराते हुए कंपनी को csblb@blblimited.com / भारत टैटो को ita@abhlpra.com पर भेजकर अपना ई-मेल आईडी अस्थाई रूप से पंजीकृत करा सकते हैं। कृपया सूचित किया जाता है कि ई-मेल पते के स्पष्ट पंजीकरण के लिए सदस्यों से अनुरोध है कि वे इसे अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास पंजीकृत कराएं।

ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने हेतु लॉगइन विवरण सदस्यों (भौतिक एवं डिमेंट/रिजलिट प्रारूप में शेयर धारण करने वाले) को इस प्रयोजन के लिए पंजीकृत उनके ई-मेल पते पर भेजा जाएगा।

कंपनी को अपने सभी सदस्यों को एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट एनएसडीएल की रिमोट ई-वोटिंग सुविधा ('रिमोट ई-वोटिंग') के माध्यम से देने की सुविधा प्रदान करते हुए खुशी हो रही है। इसके अलावा, कंपनी बैठक के दौरान रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट देने की भी सुविधा उपलब्ध कराएगी। एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग के लिए विस्तृत प्रक्रिया सूचना में उपलब्ध कराई जाएगी।

कृते बीएलबी लिमिटेड
हस्ता./-
वर्षा नादर
(कंपनी सचिव)

गुलशन पॉलीओल्स लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: 9वां फ्लोर, जनसंघ रोड, मुजफ्फरनगर-251 004 (पूरी)
कॉर्पोरेट कार्यालय: जी-81, प्रीत विहार, दिल्ली-110092
फोन: 011-49999200, फैक्स: 011-49999202
CIN: L28231UP2000PLC34918
वेबसाइट: www.gulshanindia.com, ई-मेल: cs@gulshanindia.com

20वीं वार्षिक आम बैठक और रिमोट ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 20वीं एजीएम के आयोजन की सूचना में निर्धारित व्यवसाय के निष्पादन के लिए गुलशन पॉलीओल्स लिमिटेड ('कम्पनी') के सदस्यों की 20वीं वार्षिक आम बैठक शनिवार, 19 सितम्बर, 2020 को दोप. 12.30 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय 9वां फ्लोर, जनसंघ रोड, मुजफ्फरनगर-251 004, उत्तर प्रदेश में आयोजित की जाएगी। कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के साथ पठित सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) अधिनियम, 2015 के अनुसारण में कम्पनी के सदस्यों का रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर बुक शनिवार, 12 सितम्बर, 2020 से शनिवार, 19 सितम्बर, 2020 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।

कम्पनी के एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए वार्षिक रिपोर्ट भेजने का कार्य पूरा कर लिया है। वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ प्रस्ताव एवं सूचना कम्पनी की वेबसाइट

(एचपीसीबी) को फटकार लगाते हुए कहा है कि वह फरीदाबाद में रंगाई उद्योगों द्वारा किए जा रहे पर्यावरण मानदंडों के उल्लंघन को रोकने में विफल रहा है और अपना वैधानिक दायित्व नहीं निभा रहा है। एनजीटी प्रमुख न्यायाधीश आदर्श गोयल की अध्यक्षता वाले पीठ ने निर्देश दिया कि आवश्यक सातकता दस्तों की स्थापना और मानदंडों का उल्लंघन करने वालों के खिलाफ कार्रवाई की प्रक्रिया को छोटा कर प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड में उपयुक्त रूप से सुधार किया जाए।
केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड (सीपीसीबी), जिला मजिस्ट्रेट, फरीदाबाद और राज्य प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड के अधिकारियों की एक समिति ने एनजीटी को बताया कि निरीक्षण के दौरान मानदंडों के उल्लंघन की बात सामने आई और इकाइयों को बंद करने और पर्यावरण क्षतिपूर्ति व मुकदमा चलाते जैसे कदमों के माध्यम से आवश्यक कार्रवाई की गई है।
पीठ ने कहा, 'राज्य प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड द्वारा दायर रिपोर्ट से स्पष्ट है कि दण्ड अधिनियम'।